令和 7 年 3 月吉日

取材担当者 様

一般社団法人四日市青年会議所

第 7 1 代 理 事 長 仲野 仁裕

7 0 周 年 実 行 委 員 長 森山 陽介

70 周年記念委員会 委員長 早川 諒

一般社団法人四日市青年会議所 創立 70周年記念式典及び

創立 70 周年記念祝賀会取材のご依頼

拝啓 早春の侯、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、一般社団法人

四日市青年会議所に対し多大なるご理解とご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人四日市青年会議所では創立 70 周年記念式典・祝賀会を下記の通り開催

させていただきます。記念式典及び祝賀会では、今日まで会にご尽力いただいた方々に感謝

を伝えるとともに我々の活動を顧み、先人の想い描いた理想を共有する機会とします。戦後

復興の激動の時代からのルーツを探り、先達の想い描いた未来と現状を把握して、我々の今

後の活動指針を示してまいりたいと考えております。

つきましては、多くの人に支えられて 70周年を迎えられた様子、そして私どものこれから

の決意と活動指針を市民の皆様に発信していきたいと考えおりますので、取材賜りますよう

お願い申し上げます。
敬具

記

日  時  2025 年 5 月 15 日(木曜日)

      14 時 30 分～16 時 45 分  記念式典  (14 時 00 分受付)

      18 時 00 分～19 時 35 分  記念祝賀会

場  所  記 念 式 典 ： 四日市市文化会館 第 1ホール

               〒510－0075 四日市市安島二丁目 5番 3 号

TEL 059－354－4501

      記念祝賀会 ： 都ホテル 四日市 ４階 伊勢の間

〒510－0075 四日市市安島一丁目 3 番 38 号

TEL 059－353－4131

以上

事 務 局  主 催： 一般社団法人四日市青年会議所

      住 所： 〒510－0068

三重県四日市市三栄町 3− 14 カタオカビル

      ＴＥＬ： 059－351－2544 ＦＡＸ：059－352－7265

      Ｈ Ｐ： http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

問い合わせ先 70 周年記念委員会 委員長  早川 諒   090－7045－3090
70 周年記念委員会 副委員長 高茂 亮太 080－4211－8874